15-02-2024 05:22:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Dr. Gustavo Nader Guidoux é titular de um currículo respeitável formado em Medicina pela Universidade
José do Rosário Vellano - Alfenas-MG, Especialização em Cirurgia Geral no Hospital Belo Horizonte - Belo Horizonte-
MG, Especialização em Cirurgia Videolaparoscópica pela Faculdade de Ciências Médicas de Minas Gerais - Belo
Horizonte-MG, detentor de Título de especialista em Cirurgia Geral pelo Colégio Brasileiro de Cirurgiões, Mestrando em
Ciências da Saúde pela Universidade Federal de Goiás - Goiânia-GO, Professor do curso de Medicina do Instituto
Master de Ensino Presidente Antônio Carlos - IMEPAC - Araguari-MG e Cirurgião Geral do Hospital Santa Genoveva e
da Clínica AMI - Uberlândia-MG.

A presente moção tem por escopo homenagear o distinto Dr. Gustavo Nader Guidoux, com prestígio e
destaque na área médica por se dedicar á sua profissão e seus pacientes com carinho, profissionalismo, pesquisa
incansável e eficiência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-10-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 10343/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total